様式第１号
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
つくばコングレスセンター　代表団体
一般財団法人茨城県科学技術振興財団
　理事長　江崎　玲於奈　殿
　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和　年　月　日付けで公告のあった調達案件に係る一般競争入札に参加したいので、入札に参加する資格等の確認について、確認資料を添えて申請します。
　なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　入札公告のあった役務（業務）名
つくば国際会議場メインホールワイヤレスマイク更新業務
　２　茨城県物品調達等競争入札参加有資格者登録番号　　№
　３　添付書類
(1)　入札物品仕様書（様式第２号）
(2)　物品納入・履行証明書（様式第３号）
(3)　アフターサービス・メンテナンス体制証明書（様式第４号）
(4)　入札説明書の４(1)(2)(3)(6)及び(7)に対する誓約書（様式第５号）
(5)　過去のワイヤレスマイク設備更新業務実績を証する書面（様式第６号）
（様式第２号）
入札物品の仕様書との適合表（つくば国際会議場メインホールワイヤレスマイク更新業務）
	物品名
	入札公告、入札説明書等で指定する調達物品の仕様
	入札物品（納入しようとする物品）の仕様
	適合の
可否

（様式第３号）

物品納入・履行証明書

令和　　年　　月　　日

つくばコングレスセンター　代表団体
一般財団法人茨城県科学技術振興財団
　理事長　江崎　玲於奈　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

　令和　年　月　日付け入札公告に示された調達役務の仕様に適合した物品及び数量を納入し、期限内に確実に履行することを証明いたします。
記

１　納入物品及び数量

２　履行期限

３　納入及び履行場所

（様式第４号）

アフターサービス・メンテナンス体制証明書

令和　　年　　月　　日

つくばコングレスセンター　代表団体
一般財団法人茨城県科学技術振興財団
　理事長　江崎　玲於奈　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

　令和　年　月　日付け入札公告に示された物品調達については、下記のとおり迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証明いたします。

記

	アフターサービス・メンテナンス体制図（詳細に記載すること。）

※部門ごとに住所、電話番号を記載すること。
※茨城県内に設置されている本店又は営業所がある場合は、名称、住所、電話番号等を併せて記載すること。
（様式第５号）
誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日
つくばコングレスセンター　代表団体
一般財団法人茨城県科学技術振興財団
　理事長　江崎　玲於奈　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○会社　○○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　　　　　　印

　弊社は、以下のことを誓約します。

１　地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当していない者であること。
２　地方自治法施行令第１６７条の４第２項の規定に基づく茨城県の入札参加の制限を受けていない者であること。
３　茨城県物品調達等競争入札参加者資格審査要項（平成８年茨城県告示第２５４号）に基づく競争入札参加資格において、同要項第５条に規定する物品調達等競争入札参加有資格者名簿に登録されている者であること。ただし、茨城県物品調達等登録業者指名停止基準に基づく指名停止の措置を受けている者でないこと。
４　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てをし、若しくは申立てがなされている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てをし、若しくは申立てがなされている者でないこと。
５　茨城県暴力団排除条例（平成２２年茨城県条例第３６号）第２条第１号又は第３号に規定する者でないこと。

（様式第６号）
過去１０年以内のワイヤレスマイク設備更新業務の実績
	件　　　名

	発注者名

	納 入 先
（施 設 名）

	施　設
所　在　地

	契約年月日
（H  .  .  ）

	契約金額
（千円）

	受注業務内容の概要
	○施設の概要

・建築年　　　平成（昭和）　　　年

・延べ床面積　○○，○○○㎡

・構造　　　　鉄骨鉄筋コンクリート造　地上○階(地下○階)
○業務内容・数等

＊　過去１０年以内とは、平成２７年度から令和６年度までの実績を指す。
＊　発注者名及び契約金額は、一般に公表されている場合または発注者から公表の許可を得ている場合のみ記入するものとする。
＊　上表の内容を証明する書類（契約書等の写し等）を添付すること
（様式第７号）
　総務企画課入札担当者行き
質　　問　　票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	「つくば国際会議場メインホールワイヤレスマイク更新業務」入札に係る質問・回答

	質問者：商号又は名称

　　　　所属

　　　　担当者名

　　　　ＴＥＬ

　　　　ＦＡＸ

	質　問：（Ｎｏ.　　）

	回　答：（Ｎｏ.　　）

（様式第８号）
入　札　書

令和　　年　　月　　日
　つくばコングレスセンター　代表団体
一般財団法人茨城県科学技術振興財団
　理事長　江崎　玲於奈　殿
住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　入札公告及び入札説明書、仕様書等の内容を承知のうえ、次のとおり入札します。

役務の名称　つくば国際会議場メインホールワイヤレスマイク更新業務
　　　入札金額

	金
	億

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	くじ番号
(任意の3桁の数字を記載)

※１　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相当する金額（消費税等額抜き）を入札書に記載すること。

※２　入札書に記載された金額の100分の110に相当する金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとする。

　　※３　くじ番号は、予定価格内で同一の価格の入札者が複数いた場合、くじにより落札候補者を決定するために使用する。